
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNINIS APRAŠYMAS 



bz-COR apsauginis lakas 

bz-COR yra nitroceliuliozės tirpalas, naudojamas plieniniams ir Corten plieno gaminiams apsaugoti  uždarose 

patalpose, suteikiant pusiau blizgią apdailą. Lauko darbams bz-COR naudojamas kaip apsauginė plėvelė tarp bp-

COR ir bz-COR poliuretano blizgiojo lako.  Šis lakas lengvai naudojamas, greitai džiūsta ir suteikia paviršiui 

elastingumo.  

ĮSPĖJIMAS: Nenaudoti šio gaminio, kol bp-COR fiksatoriaus sluoksnis nebus visiškai sausas. Prieš užtepant 

paviršius turi būti švarus.  

PRIEŠ NAUDOJIMĄ BŪTINA SUPLAKTI. 

LAIKYTI VAIKAMS NEPASIEKIAMOJE VIETOJE. 

KAIP NAUDOTI 

Prieš naudojant šį produktą, paviršius turi būti visiškai švarus ir sausas. Užtepimą atlikti teptuku, voleliu arba 

purškimo pistoletu, atsižvelgti į produkto mažą lipnumą, greitą džiūvimo procesą ir greitą garavimą.  

VIDAUS DARBAMS: 2 sluoksniai 

LAUKO DARBAMS: 1 sluoksnis naudojamas kaip apsauginė plėvelė tarp bp-COR ir bz-COR poliuretano 

blizgiojo lako. 

TEMPERATŪRA NAUDOJIMO METU 

Optimali temperatūra naudojant bz-COR turi būti tarp 5 – 30 ºC.  

 

LAIKYMAS 

Laikyti vėsioje, gerai vėdinamoje vietoje, vengti tiesioginių saulės spindulių. Produkto pakuotės galiojimo laikas: 

12-15 mėnesių. Panaudojus produktą gerai uždaryti, vengti ilgesnio kontakto su oru. 

 

EFEKTYVUMAS 

Nuo 7 iki 9 m² iš vieno litro (naudojant vienam sluoksniui) 

 

DŽIŪVIMO LAIKAS 

Šis produktas labai greitai džiūsta. Po 2 valandų galima tepti naują bz-COR sluoksnį. Jei norima naudoti bz-COR 

poliuretano blizgųjį laką, reikės palaukti 24 valandas. 

  

 



Trumpas gidas 

Pilnas Corten plieno apdorojimas susideda iš metalo paviršiaus nuvalymo, po to panaudojant oksidų aktyvatorių + 

patinos fiksatorių + lakus. 

1. Nuvalyti ir nuriebalinti paviršių ir nuvalyti šiukšles.  

2. Jei Corten metalas storesnis nei 2 mm, būtinai pašalinti paviršiaus kietąjį šlaką panaudojant dx-COR 

tirpiklį.  

3. Dviem sluoksniais padengti aktyvatorių act-COR. Prieš tepant antrą sluoksnį, palaukti mažiausiai 60 

min. 

4. Po 24 valandų padengti 2-3 sluoksniais padengti fiksatorių bp-COR. Kiekvienam sluoksniui leisti 

nudžiūti po 90 min., užtepus kiekvieną iš sluoksnių. 

5. Esant poreikiui po 24 valandų 2 sluoksniais padnegti bz-COR laką. Kiekvienam sluoksniui leisti 3-4 

valandas džiūti (tik vidaus naudojimui). 

 


